ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thực hiện Kế hoạch số

921/KH-SVHTTDL-LĐLĐ-

HLHPN ngày 26/4/2024 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Di

lịch, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Liên đoàn Lao động tỉnh

- Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Kế hoạch số 921KH-SVHTTDL-LĐLĐ-HLHPN

ngày 26/4/2024 của Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi, Liên

đoàn Lao động tỉnh Quảng Ngãi, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi về tổ

chức Ngày hội văn hoá Gia đình công nhân, viên chức, người lao động và Liên

hoan các Câu lạc bộ Gia đình văn hoá tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (văn

bản được đăng tải trên hệ thống Eoffice); Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện và

yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả các nội dung yêu cầu

tại Kế hoạch nêu trên; đồng thời, chủ động tham mưu UBND huyện xem xét, chỉ

đạo đối với những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin chủ trì, phối hợp với Liên đoàn Lao

động huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện và các cơ quan liên quan chỉ động

tham mưu UBND huyện thành lập Đoàn tham gia Liên hoan và Ngày hội đảm

bảo các nội dung yêu cầu tại Kế hoạch nêu trên.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hoá và

Thông tin nghiên cứu, tham mưu, đề xuất UBND huyện xem xét, bố trí kinh phí

tham gia Liên hoan và Ngày hội theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-05-02T14:47:54+0700

		2024-05-02T15:41:58+0700

		2024-05-02T15:41:58+0700

		2024-05-02T15:41:58+0700